愛知県営浄水場排水処理施設ＰＦＩ事業者選定委員会(第１回)議事概要

１ 日 時 平成２１年１０月２１日（水）午後１時３０分から午後３時３０分まで

２ 場 所 愛知県自治センター３階 会議室Ａ

３ 出席者

（１）委 員 奥野委員長、山本委員、三井委員、藤澤委員、中西委員、鎌田委員
（２）その他 愛知県企業庁 田口水道部長 ほか

４ 議事概要

（１）本委員会の進め方について

・奥野委員長が藤澤委員を副委員長に指名した。

・委員会の審議については、第２回以降の会議も含め、公開は冒頭のみとし、審議につ

いては非公開とすることを決定した。

・今後の取組スケジュールについて、確認した。

（２）「豊田浄水場始め６浄水場排水処理施設整備・運営事業」について

・本ＰＦＩ事業を取り巻く概況について、事務局より資料説明した。

・本ＰＦＩ事業の実施方針（案）の要点及び考え方のスキーム等について、事務局より

説明し委員会として了承を得た。

・実施方針（案）について事務局が精査したうえ、１１月中旬頃に公表することについ

て確認された。

（３）次回委員会の開催について

・次回の委員会は、平成２２年１月下旬に開催する予定とする。